Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 75/2022.

Barra Bonita, 15 de março de 2022.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 31/2022,
de 22/02/2022, protocolado nesta Prefeitura sob nº 1503/2022, que
encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº 111/2022, de

autoria da Vereadora Poliana Caroline Quirino, aprovado na Sessão

Ordinária de 21/02/2022, para que informe sobre o retorno das aulas
de ginástica para os idosos, que eram oferecidas gratuitamente pelo
Município, estamos encaminhando a Vossa Excelência as informações
apresentadas pela Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude,
constantes de fl. OS de nosso processo.

Câmara Munic. da Est, Turística de Barra Bonita

PROTOC. NO LIV. RESP(/ 2:222) His:
FLS SOB N2 22 /
BarraBonita, (é.de 2 2 de2.MA

À Sua Excelência 6

JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA -— SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br

PREFEITURADA ESTÂNCIATURÍSTICADE BARRABONITA
ESTADODE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE
Barra Bonita, 14 de março de 2022.

De: Secretariade Esportes

Para: SecretariaMunicipal de Governo

Referente à SolicitaçãoProtocolada sob nº 1503/2022

A Secretaria Municipal de Esportes de Barra Bonita informa, que as aulas de

Ginástica estão inativas devido a existência de estrutura metálica no local, que estava servindo para

abrigo e ninhos de pombos o que acabava por deixar o local muito sujo impossibilitando e atrapalhando

a realização das atividades. Porém, está em execução a retirada dessas estruturas é também a colocação

de redes de proteção nas laterais da quadra para que muito em breve retornemos com o atendimento à

população em geral.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.
Enio Ródrigues Rodero |

Secretário Adjunto de Esportes

Séctetaria Municipal 2
deEsportes

3 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE
FONE FAX (014) 3641-1255 RUA THOMAZGUZZO337 - VILASÃO JOSÉ - BARRABONITA(SP) CEP 17 340-000